
Protokół Nr 14/19

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się w dniu 19 grudnia 2019 roku.

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 9.30, a zakończono o godzinie 10.20.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:

1. Twarowski Zbigniew Tadeusz – Wiceprzewodniczący Komisji

2. Gołębiewska Irena – Członek Komisji 

3. Szymański Piotr - Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Duda Andrzej – Burmistrz Miasta

2. Siedlecka Katarzyna Dorota – Skarbnik Miasta

3. Kowalewska-Kuklińska Joanna – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

Posiedzenie otworzył i prowadził Wiceprzewodniczący Komisji Pan Zbigniew T. Twarowski.

Komisja  jednogłośnie  przyjęła  zaproponowany  porządek  posiedzenia,  który  przedstawiał  się

następująco:

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i  specjalistyczne usługi

opiekuńcze,  

z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób z

zaburzeniami  psychicznymi  oraz  szczegółowych  warunków częściowego

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

2. Sprawozdanie  z  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Kolnie za 2018 rok.

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

4. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  maksymalnych  kwot

dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie

oraz  specjalności  

i form kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane

w 2020 roku. 

5. Wydanie opinii  do  projektu  uchwały  w sprawie  ustalenia średniej ceny jednostki

paliwa  

w Mieście Kolno na rok szkolny 2019/2020.

6. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie przyjęcia  Miejskiego  Programu

Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Kolno na rok 2020.
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7. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji

w 2020 roku Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście

Kolno na lata 2017-2020.

8. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta

Kolno  

na 2020 rok.

9. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rady Miasta Kolno na 2020 rok.

10. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie rozpatrzenia  wniosku

mieszkańców.

11. Informacja Burmistrza  Miasta  z  realizacji  uchwały Nr XVI/159/05 Rady  Miasta

Kolno  

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych  

oraz ich wydzierżawiania lub najmu.

12. Zapytania i wolne wnioski.

13. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. 1.

Pani Joanna Kowalewska-Kuklińska – Kierownik MOPS przedstawiła projekt uchwały w sprawie

określenia  szczegółowych  warunków  przyznawania  i  odpłatności  za  usługi

opiekuńcze  

i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług

opiekuńczych  dla  osób  

z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz szczegółowych warunków częściowego lub

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (projekt uchwały

w załączeniu).

Posiedzenie Komisji opuściła radna Irena Gołębiewska. Stan obecnych – 2 radnych. 

Po  przeanalizowaniu  Wiceprzewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji jednogłośnie  (2  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia

szczegółowych  warunków  przyznawania  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i

specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług

opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz  szczegółowych

warunków  częściowego  lub  całkowitego  zwolnienia  od  opłat,  

jak również trybu ich pobierania.

Ad. 2.
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Pani Joanna Kowalewska-Kuklińska – Kierownik MOPS omówiła sprawozdanie z

działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kolnie  za  2018  rok

(sprawozdanie w załączeniu).

Po analizie sprawozdania Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja nie

wnosi  uwag  

do  przedłożonego  sprawozdania   z  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  w  Kolnie  

za 2018 rok.

Ad. 3.

Pani Katarzyna D. Siedlecka  – Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian  

w budżecie miasta Kolno na 2019 r. (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Wiceprzewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jednogłośnie  (2  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w sprawie  zmian  w  budżecie

miasta Kolno na 2019 r.

Ad. 4.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta omówił projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia

maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane

przez  uczelnie  oraz  specjalności  

i  form kształcenia  nauczycieli,  na  które  dofinansowanie  jest  przyznawane  w

2020 roku (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Wiceprzewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji jednogłośnie  (2  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia

maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane

przez  uczelnie  

oraz specjalności i  form kształcenia nauczycieli,  na które dofinansowanie jest

przyznawane  

w 2020 roku.

Ad. 5.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej

ceny jednostki paliwa w Mieście Kolno na rok szkolny 2019/2020  (projekt uchwały w

załączeniu). 

Po  przeanalizowaniu  Wiceprzewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji jednogłośnie  (2  za,  0  przeciw,  
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0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej

ceny jednostki paliwa w Mieście Kolno na rok szkolny 2019/2020.

Ad. 6.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Kolno

na rok 2020 (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt

uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie (2 za, 0

przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie

przyjęcia  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych w mieście Kolno na rok 2020.

Ad. 7.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia

harmonogramu  realizacji  w  2020  roku  Miejskiego  Programu  Przeciwdziałania

Narkomanii  

w mieście Kolno na lata 2017-2020 (projekt uchwały w załączeniu). 

Po  przeanalizowaniu  Wiceprzewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jednogłośnie  (2  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia

harmonogramu  realizacji  w  2020  roku  Miejskiego  Programu  Przeciwdziałania

Narkomanii  

w mieście Kolno na lata 2017-2020.

Ad. 8.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie  uchwalenia planu

pracy Rady Miasta Kolno na 2020 rok (projekt uchwały w załączeniu).

Wiceprzewodniczący Komisji poruszył temat trybu pracy stałych Komisji Rady Miasta. 

Po przeprowadzonej dyskusji, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie wydała opinii

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kolno na

2020 rok.

Ad. 9.

Wiceprzewodniczący Komisji  stwierdził,  że  wspólnie  z  pozostałymi  członkami

Komisji  opracują projekt planu pracy Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji  do 15

stycznia  2020  r.  i  przedstawią  

go na następnym posiedzeniu Komisji.
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Ad. 10.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia

wniosku mieszkańców (projekt uchwały w załączeniu). 

Po  przeanalizowaniu  Wiceprzewodniczący  Komisji poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jednogłośnie  (2  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się) uznała wniosek z dnia 14 października 2019 r. dotyczący zbadania zasadności

i  zgodności  z  prawem  podjętych  przez  Urząd  Miasta  działań  prowadzących  do  przystąpienia  

do zmiany planu zagospodarowania Miasta Kolno, dotyczącego obszaru zlokalizowanego w obrębie

ulic  Wojska  Polskiego,  Klonowej,  Dębowej  i  Świerkowej  w  Kolnie  za  niezasługujący  

na uwzględnienie.

Ad. 11.

Pan Andrzej  Duda – Burmistrz Miasta omówił informację Burmistrza Miasta  z

realizacji  uchwały  

Nr  XVI/159/05  Rady  Miasta  Kolno  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub

najmu (informacja w załączeniu).

Po  analizie  informacji  Wiceprzewodniczący Komisji  stwierdził,  że  Komisja  nie

wnosi  uwag  

do przedłożonej informacji Burmistrza Miasta z realizacji uchwały Nr XVI/159/05

Rady Miasta Kolno w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu.

Ad. 12.

W tym punkcie głosu nikt nie zabrał.

Ad. 13.

Z uwagi  na wyczerpanie porządku dziennego i  braku chętnych do dyskusji,  na tym posiedzenie

Komisji zostało zakończone.

Wiceprzewodniczący Komisji podziękował za udział i zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono.

      Wiceprzewodniczący Komisji

            Zbigniew Tadeusz Twarowski

Protokołowała

Monika Luty
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